
ZARZĄDZENIE NR 12/2012 

BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ 

z dnia 15 lutego 2012r. 

 

w sprawie: ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego w 
Mieście Luboń 

 

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. 21 poz. 
112, Dz.U.2011.26.134, Dz.U.2011.94.550, Dz.U.2011.102.588, Dz.U.2011.134.777, 
Dz.U.2011.149.889, Dz.U.2011.147.881, Dz.U.2011.171.1016, Dz.U.2011.217.1281) 
zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustanawiam Pana Janusza Piaseckiego pełnomocnikiem do spraw wyborów – 
urzędnikiem wyborczym w Mieście Luboń. 

§ 2. Upoważniam pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego do 
wykonywania na obszarze Miasta Luboń zadań w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej , w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej, w wyborach do Parlamentu Europejskiego, w wyborach organów stanowiących 
jednostek samorządu terytorialnego, w wyborach burmistrza miasta oraz w referendach 
ogólnokrajowych i lokalnych. 

§ 3. Zakres działań pełnomocnika do spraw wyborów określa porozumienie z dnia 
9.02.2012r. W sprawie zasad współdziałania urzędnika wyborczego, ustanowionego przez 
Burmistrza Miasta Luboń z Krajowym Biurem Wyborczym. 

§ 4. 1. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału 
Organizacyjnego Urzędu Miasta. 

2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta 
Luboń 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 15.02.2012 

 

 

 

 

………………………………… 

                                                                                                       (pieczątka i podpis) 

Otrzymują: 
1. Krajowe Biuro Wyborcze  
Delegatura w Poznaniu 
2. WO 
3. WAG – a/a  

 
 
 


